

# Jason Galloway Holding ApS

Strandvejen 137, Lønstrup, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 50 96 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jason Galloway  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jason Galloway Holding ApS  
Strandvejen 137, Lønstrup  
9800 Hjørring

Telefon: 98960098

CVR-nr.: 28 50 96 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jason Galloway

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vandværksvej 10  
9800 Hjørring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalandele i den associerede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 130.326 kr. mod -56.508 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.406</b>	<b>15.952</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.406</b>	<b>15.952</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	138.234	-70.492
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-502</u>	<u>-1.968</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>130.326</b>	<b>-56.508</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>130.326</b>	<b>-56.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.326	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-56.508</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.326</b>	<b>-56.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	615.577	111.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>615.577</u>	<u>111.862</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>615.577</u></b>	<b><u>111.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.189	10.186
Tilgodehavender i alt	<u>8.189</u>	<u>10.186</u>
Likvide beholdninger	485	970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.674</u></b>	<b><u>11.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>624.251</u></b>	<b><u>123.018</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	72.380	-57.946
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>197.380</b>	<b>67.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	420.871	49.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.871	55.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>426.871</b>	<b>55.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>624.251</b>	<b>123.018</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-57.946	67.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>130.326</u>	<u>130.326</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>72.380</u></b>	<b><u>197.380</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	260.000	260.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
Værdireguleringer primo	-148.137	-260.000
Årets resultatandel	138.234	-70.492
Årets hensættelse til tab	365.480	182.354
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>355.577</u></b>	<b><u>-148.138</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>615.577</u></b>	<b><u>111.862</u></b>